
Zawody: Worek łapek vol.3
Miejsce: Czeladź plac agilife

Data: 06-09-2025

Wyniki próby: Jumping zero III ( A0 S )
Sędzia: Veronika Říhová
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

30.00
105

35.00
3.50

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 11 Kinga Korzuszek Bucky 19.80 0 0 0 0.00 0.00 5.303 1 DOSK

2 9 Joanna Góra Cosmo DIS DIS DIS DIS

3 10 Joanna Góra Coby DIS DIS DIS DIS


